Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2015 г. N 80-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 01.02.1999 N 56 "О внесении изменений в постановление главы Администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области" (с последующими изменениями) постановляю:

Внести в Положение о Почетной грамоте Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 01.02.1999 N 56 "О внесении изменений в постановление главы Администрации области от 03.07.95 N 241 "О Почетной грамоте Администрации Курской области" (с последующими изменениями), следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Почетной грамотой Курской области награждаются граждане, постоянно проживающие на территории Курской области, своим трудом заслужившие широкую известность и внесшие заметный вклад в одну из сфер, упомянутых в пункте 1 настоящего Положения, а также граждане, проживающие на территории других субъектов Российской Федерации, способствующие социально-экономическому развитию Курской области, сохранению культурно-исторического наследия.";

2) в пункте 8 слова "государственной службы, кадровой и наградной работы" заменить словами "кадровой, наградной работы и профилактики коррупционных правонарушений";

3) в пункте 10 слова "может быть произведено" заменить словом "производится".

Губернатор

Курской области

А.Н.МИХАЙЛОВ